
UCHWAŁA NR LXXXVII/1336/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Prudnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, 2 i 3, 
art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1693, 1872) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717, 2600) Rada 
Miejska w Prudniku uchwala, co następuje:  

Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 167.918.000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące   w kwocie  125.441.063,25 zł; 

2) dochody majątkowe  w kwocie    42.476.936,75 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 187.129.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące   w kwocie  129.946.222,53 zł; 

2) wydatki majątkowe   w kwocie    57.182.777,47 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się planowaną kwotę deficytu budżetu w wysokości 19.211.000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami Gminy Prudnik pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 8.256.000,00 zł, 

2) kredytu zaciągniętego w banku wybranym w trybie określonym w przepisach ustawy Prawo zamówień 
publicznych w wysokości 10.955.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie  22.236.000,00 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie    3.025.000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 200.000,00 zł; 

2) rezerwy celowe w łącznej wysokości 1.388.880,00 zł, z tego na: 

a) odprawy emerytalne, nagrody inne niż uznaniowe dla pracowników w kwocie 942.880,00 zł, 

b) realizację zadań własnych bieżących z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 312.000,00 zł, 

c) opał w jednostkach organizacyjnych gminy w kwocie 34.000,00 zł, 

d) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami na kwotę 15.807.574,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 1



§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu Gminy Prudnik w 2024 roku 
- zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Ustala się wykaz realizowanych przez gminę wydatków majątkowych - zgodnie  
z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych Gminy Prudnik do sfinansowania z Funduszu Sołeckiego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 301 z późniejszymi zmianami) - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii - zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane 
z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej - zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 13. Ustala się plan środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki nimi 
finansowane - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 15. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań rządowych - zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek planowanych do zaciągnięcia w 2024 r. do 
wysokości 16.980.000,00 zł, w tym: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 
w wysokości 3.000.000,00 zł; 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach 
poprzednich w wysokości 3.025.000,00zł; 

c) na  finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 10.955.000,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 16.980.000,00zł; 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia  
i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile te zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stosownie do art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 2



6) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

7) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem zmian planu wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

9) zmniejszania wykonania wydatków o kwoty zwrotów wydatków poniesionych w tym samym roku 
budżetowym; 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

 

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 3



w zł

w tym: w tym:

Dział Paragraf

z tyt. dotacji i śr. na 

finansowanie wyd. na 

realizację zad. 

finansowanych z udział. śr. 

UE, EFTA oraz 

pochodzących ze źródeł 

zagran. niepodleg. zwrot.

z tyt. dotacji i śr. na 

finansowanie wyd. na 

realizację zad. 

finansowanych z udział. śr. 

UE, EFTA oraz 

pochodzących ze źródeł 

zagran. niepodleg. zwrot.

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 093 500,00 6 000,00 0,00 3 087 500,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 087 500,00 0,00 0,00 3 087 500,00 0,00

600 Transport i łączność 11 318 952,75 375 900,00 0,00 10 943 052,75 489 793,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

489 793,00 0,00 0,00 489 793,00 489 793,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 103 259,75 0,00 0,00 3 103 259,75 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 350 000,00 0,00 0,00 7 350 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 959 745,00 1 060 950,00 0,00 9 898 795,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
250,00 250,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności
22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
2 108 000,00 0,00 0,00 2 108 000,00 0,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 5 268 795,00 0,00 0,00 5 268 795,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

dochody majątkowe

z tego:

Dochody związane z realizacją zadań własnych

dochody bieżące
Klasyfikacja  

budżetowa

Dochody według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej

Budżet na rok 2024

ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/1336/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 1



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 643 500,00 31 000,00 0,00 612 500,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
612 500,00 0,00 0,00 612 500,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

46 857 406,00 46 857 406,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 24 953 329,00 24 953 329,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 180 377,00 1 180 377,00 0,00 0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 436 000,00 15 436 000,00 0,00 0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 197 700,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 43 186 408,00 43 186 408,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (oświatowa) 25 138 515,00 25 138 515,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (wyrównawcza) 15 559 981,00 15 559 981,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (równoważąca) 1 807 912,00 1 807 912,00 0,00 0,00 0,00

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 3 682 618,25 3 682 618,25 0,00 0,00 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 271 487,00 271 487,00 0,00 0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
1 177 727,00 1 177 727,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 093 368,00 1 093 368,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 43 871,25 43 871,25 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 615,00 6 615,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

941 250,00 941 250,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 309 202,00 4 309 202,00 468 355,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 400 387,00 400 387,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 39 170,00 39 170,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 25 440,00 25 440,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 265 850,00 265 850,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

3 108 000,00 3 108 000,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

468 355,00 468 355,00 468 355,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 604 000,00 604 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 277 205,00 277 205,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 170 500,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

96 005,00 96 005,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 400 000,00 8 285 000,00 0,00 4 115 000,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
7 900 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 3



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych  dochodów 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

222 500,00 0,00 0,00 222 500,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 892 500,00 0,00 0,00 3 892 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 452 140,00 0,00 0,00 4 452 140,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 715 000,00 0,00 0,00 1 715 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 737 140,00 0,00 0,00 2 737 140,00 0,00

926 Kultura fizyczna 10 058 849,00 690 900,00 0,00 9 367 949,00 72 949,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 9 200,00 9 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

72 949,00 0,00 0,00 72 949,00 72 949,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

970 000,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 325 000,00 0,00 0,00 8 325 000,00 0,00

152 084 426,00 109 607 489,25 578 355,00 42 476 936,75 562 742,00

750 Administracja publiczna 474 099,00 474 099,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

474 099,00 474 099,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 276,00 5 276,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 276,00 5 276,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody własne

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi przepisami

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 4



852 Pomoc społeczna 2 080 799,00 2 080 799,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 080 799,00 2 080 799,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 13 247 400,00 13 247 400,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

13 247 400,00 13 247 400,00 0,00 0,00 0,00

15 807 574,00 15 807 574,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

167 918 000,00 125 441 063,25 578 355,00 42 476 936,75 562 742,00OGÓŁEM DOCHODY

Razem dotacje celowe na realizację zadań zleconych

Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t

Razem dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień między j.s.t

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 5



w zł

1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki na zadania własne 170 976 952,02 113 794 174,55 60 897 403,08 33 537 566,47 10 425 000,00 5 035 850,00 468 355,00 3 430 000,00 0,00 57 182 777,47 0,00 0,00 0,00

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 3 536 421,56 148 921,56 0,00 148 921,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 500,00 0,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 01030 44 000,00 44 000,00 44 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044 3 387 500,00 0,00 3 387 500,00

Pozostała działalność 01095 104 921,56 104 921,56 104 921,56

2 Transport i łączność 600 18 518 811,81 1 369 373,42 0,00 1 064 373,42 300 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 17 149 438,39 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 60004 820 000,00 820 000,00 520 000,00 300 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 17 173 171,90 330 000,00 330 000,00 16 843 171,90

Drogi wewnętrzne 60017 373 139,91 66 873,42 66 873,42 306 266,49

Płatne Parkowanie 60019 60 000,00 60 000,00 55 000,00 5 000,00

Funkcjonowanie dworców 

i węzłów przesiadkowych
60021 92 500,00 92 500,00 92 500,00

3 Gospodarka mieszkaniowa  700 4 541 214,00 1 245 214,00 0,00 1 245 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 296 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
70005 1 273 214,00 1 042 214,00 1 042 214,00 231 000,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

70007 3 268 000,00 203 000,00 203 000,00 3 065 000,00

4 Działalność usługowa 710 256 000,00 256 000,00 3 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
71004 16 000,00 16 000,00 3 000,00 13 000,00

Cmentarze 71035 240 000,00 240 000,00 240 000,00

5 Administracja publiczna 750 12 772 626,92 12 622 626,92 9 801 853,92 2 497 073,00 0,00 323 700,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75011 228 500,00 228 500,00 228 500,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
75022 229 000,00 229 000,00 2 000,00 227 000,00

rozdział 
w tym na programy 

finans. z udział. śr. UE, 

EFTA oraz pochodzące 

ze źródeł zagran. 

niepodlegające zwrotowi 

w części związanej z 

realizacją zadań jst

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na zadania 

bieżącewydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

wydatki jednostek budżetowych, w tym 

na:

wynagrodzenia         

i składki od nich 

naliczane

wypłaty z 

tyt. 

poręczeń i 

gwarancji 

l.p.

Budżet na 2024 rok

Wydatki budżetu Gminy Prudnik

Wydatki bieżące                             w tym

Nazwa działu i rozdziału

Wydatki ogółem                                               z tego

Wydatki majątkowe

za
k

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i 

u
d

zi
ał

ó
w

w
n
ie

si
en

ie
 w

k
ła

d
ó
w

 d
o
 

sp
ó
łe

k
 p

ra
w

a 
h
an

d
lo

w
eg

o

obsługa długu

Wydatki na programy 

finans. z udział. śr. UE, 

EFTA oraz pochodzące ze 

źródeł zagran. 

niepodlegające zwrotowi 

w części związanej z 

realizacją zadań jst

dział 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVII/1336/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
75023 9 821 353,92 9 671 353,92 7 819 353,92 1 822 000,00 30 000,00 150 000,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
75075 1 115 400,00 1 115 400,00 578 000,00 535 400,00 2 000,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
75085 1 312 373,00 1 312 373,00 1 176 000,00 131 673,00 4 700,00

Pozostała działalność 75095 66 000,00 66 000,00 6 000,00 60 000,00

6 Obrona narodowa 752 600,00 600,00 0,00 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 75224 600,00 600,00 100,00 500,00

7
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
754 1 712 404,00 1 039 904,00 614 670,00 348 234,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 672 500,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 1 055 632,00 383 132,00 54 880,00 278 252,00 50 000,00 672 500,00

Obrona cywilna 75414 1 392,00 1 392,00 1 392,00

Straż gminna (miejska) 75416 550 350,00 550 350,00 507 300,00 16 050,00 27 000,00

Zarządzanie kryzysowe 75421 66 930,00 66 930,00 52 490,00 14 440,00

Pozostała działalność 75495 38 100,00 38 100,00 38 100,00

8 Obsługa długu publicznego 757 3 430 000,00 3 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki

75702 3 430 000,00 3 430 000,00 3 430 000,00

9 Różne rozliczenia 758 1 588 880,00 1 488 880,00 942 880,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 1 588 880,00 1 488 880,00 942 880,00 546 000,00 100 000,00

10 Oświata i wychowanie 801 49 412 625,00 49 257 625,00 38 102 759,00 7 116 210,00 3 660 000,00 378 656,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 80101 22 932 456,00 22 777 456,00 18 011 600,00 2 245 856,00 2 290 000,00 230 000,00 155 000,00

Przedszkola 80104 11 535 000,00 11 535 000,00 9 565 103,00 1 294 375,00 580 000,00 95 522,00

Świetlice szkolne 80107 1 525 384,00 1 525 384,00 1 441 332,00 82 052,00 2 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 80113 400 000,00 400 000,00 400 000,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
80146 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Stołówki szkolne 

i przedszkolne
80148 5 670 015,00 5 670 015,00 2 997 900,00 2 658 525,00 13 590,00

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

80149 1 524 722,00 1 524 722,00 857 977,00 73 617,00 590 000,00 3 128,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych

80150 5 522 245,00 5 522 245,00 5 086 053,00 218 776,00 200 000,00 17 416,00

Pozostała działalność 80195 242 803,00 242 803,00 142 794,00 83 009,00 17 000,00

11 Ochrona zdrowia 851 1 958 478,00 658 478,00 149 149,00 277 329,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 85153 22 000,00 22 000,00 22 000,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
85154 1 934 478,00 634 478,00 149 149,00 255 329,00 230 000,00 1 300 000,00

Pozostała działalność 85195 2 000,00 2 000,00 2 000,00

12 Pomoc społeczna 852 14 050 758,00 14 050 758,00 5 053 159,00 4 693 298,00 31 000,00 3 804 946,00 468 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 85202 3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00

Ośrodki wsparcia 85203 576 450,00 576 450,00 249 600,00 325 500,00 1 350,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

85205 78 637,00 78 637,00 35 937,00 42 700,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

85213 86 000,00 86 000,00 86 000,00

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

85214 1 300 000,00 1 300 000,00 10 000,00 1 290 000,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zasiłki stałe 85216 958 280,00 958 280,00 10 280,00 948 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 2 775 034,00 2 775 034,00 2 396 500,00 346 438,00 32 096,00

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85228 2 277 148,00 2 277 148,00 2 150 000,00 115 148,00 12 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 454 000,00 454 000,00 454 000,00

Pozostała działalność 85295 945 209,00 945 209,00 221 122,00 157 232,00 31 000,00 67 500,00 468 355,00

13

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej

853 2 000,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85395 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00

14
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
854 1 374 350,00 1 374 350,00 822 333,00 395 217,00 120 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
85404 95 492,00 95 492,00 86 733,00 8 759,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

85415 22 500,00 22 500,00 22 500,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

85416 11 000,00 11 000,00 11 000,00

Szkolne schroniska 

młodzieżowe
85417 1 125 358,00 1 125 358,00 735 600,00 386 458,00 3 300,00

Pozostała działalność 85495 120 000,00 120 000,00 120 000,00

15 Rodzina 855 3 374 527,00 3 374 527,00 2 060 763,00 557 516,00 380 000,00 376 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 85501 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85502 258 561,00 258 561,00 214 854,00 43 207,00 500,00

Wspieranie rodziny 85504 337 068,00 337 068,00 310 876,00 25 192,00 1 000,00

Rodziny zastępcze 85508 370 000,00 370 000,00 370 000,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
85510 370 000,00 370 000,00 370 000,00

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

85513 200,00 200,00 200,00

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3
85516 2 034 698,00 2 034 698,00 1 535 033,00 114 917,00 380 000,00 4 748,00

16
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
900 22 241 149,69 11 830 626,69 525 336,16 11 285 290,53 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 410 523,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód
90001 250 000,00 250 000,00 250 000,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
90002 7 970 000,00 7 820 000,00 508 000,00 7 312 000,00 150 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 90003 1 501 500,00 1 501 500,00 1 501 500,00

Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach
90004 572 864,49 572 864,49 572 864,49

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
90005 297 700,00 75 200,00 17 336,16 37 863,84 20 000,00 222 500,00

222 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 3 811 823,00 1 333 300,00 1 333 300,00 2 478 523,00

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami
90026 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Pozostała  działalność 90095 7 737 262,20 177 762,20 177 762,20 7 559 500,00

17
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
921 10 366 902,49 4 979 269,96 0,00 97 269,96 4 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 387 632,53 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
92109 6 237 902,49 2 947 269,96 97 269,96 2 850 000,00 3 290 632,53

Biblioteki 92116 1 004 000,00 1 004 000,00 1 004 000,00

Muzea 92118 1 085 000,00 1 025 000,00 1 025 000,00 60 000,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
92120 2 037 000,00 0,00 2 037 000,00

600 000,00

Pozostała działalność 92195 3 000,00 3 000,00 3 000,00

w tym: dotacje na inwestycje

w tym: dotacje na inwestycje

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

18 Kultura fizyczna 926 21 839 203,55 6 665 020,00 2 821 500,00 3 011 520,00 800 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 15 174 183,55 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 92601 20 185 703,55 5 011 520,00 2 218 500,00 2 768 020,00 25 000,00 15 174 183,55

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
92605 1 653 500,00 1 653 500,00 603 000,00 243 500,00 800 000,00 7 000,00

II
Wydatki na zadania zlecone 

ustawami
15 807 574,00 15 807 574,00 3 289 065,00 1 094 454,00 0,00 11 424 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Administracja publiczna 750 474 099,00 474 099,00 474 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75011 474 099,00 474 099,00 474 099,00

2

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

751 5 276,00 5 276,00 5 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

75101 5 276,00 5 276,00 5 276,00

3 Pomoc społeczna 852 2 080 799,00 2 080 799,00 1 388 400,00 688 535,00 0,00 3 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 85203 1 620 288,00 1 620 288,00 1 388 400,00 230 388,00 1 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 2 399,00 2 399,00 35,00 2 364,00

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85228 452 000,00 452 000,00 452 000,00

Pozostała działalność 85295 6 112,00 6 112,00 6 112,00

4 Rodzina 855 13 247 400,00 13 247 400,00 1 421 290,00 405 919,00 0,00 11 420 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

85502 12 884 600,00 12 884 600,00 1 421 290,00 43 119,00 11 420 191,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

85513 362 800,00 362 800,00 362 800,00

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 (6+14+16+17) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

III

Wydatki na zadania 

realizowane w drodze 

umów lub porozumień 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego

344 473,98 344 473,98 0,00 0,00 344 473,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Transport i łączność 600 213 805,98 213 805,98 0,00 0,00 213 805,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 60014 213 805,98 213 805,98 213 805,98

2
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
900 104 668,00 104 668,00 0,00 0,00 104 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 90013 104 668,00 104 668,00 104 668,00

3
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
921 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki 92116 26 000,00 26 000,00 26 000,00

RAZEM 187 129 000,00 129 946 222,53 64 186 468,08 34 632 020,47 10 769 473,98 16 459 905,00 468 355,00 3 430 000,00 0,00 57 182 777,47 0,00 0,00 0,00

w tym: dotacje na inwestycje 822 500,00

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 7



 

w zł

Klasyfikacja Treść Przychody Rozchody

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

ustawami

8 256 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
13 980 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
3 025 000,00

22 236 000,00 3 025 000,00

Budżet na 2024 rok

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Prudnik

OGÓŁEM

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVII/1336/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść
Dochody 

bieżące

Wydatki 

bieżące

750 Administracja publiczna 474 099,00 474 099,00

75011 Urzędy wojewódzkie 474 099,00 474 099,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

474 099,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 268,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 946,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 9 684,07

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
5 276,00 5 276,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
5 276,00 5 276,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 409,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 758,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 108,04

852 Pomoc społeczna 2 080 799,00 2 080 799,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 620 288,00 1 620 288,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 620 288,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 28 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4220 Zakup środków żywności 14 000,00

4260 Zakup energii 70 000,00

Budżet na rok 2024

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXVII/1336/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 10 893,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 350,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 45,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 399,00 2 399,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 399,00

3110 Świadczenia społeczne 2 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 452 000,00 452 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

452 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 452 000,00

85295 Pozostała działność 6 112,00 6 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 112,00

855 Rodzina 13 247 400,00 13 247 400,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

12 884 600,00 12 884 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 884 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 11 419 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 008,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 146 942,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 4 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 249,00

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 21 352,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 658,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 260,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

362 800,00 362 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

362 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  362 800,00

15 807 574,00 15 807 574,00OGÓŁEM

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 3



Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdział § Kwota dotacji (w zł) Przeznaczenie dotacji

5 603 473,98

4 905 000,00

Prudnicki Ośrodek Kultury i Biblioteki Publicznej 

w Prudniku, z tego:
3 880 000,00

Prudnicki Ośrodek Kultury 921 92109 2480 2 170 000,00 dotacja na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej

Wiejskie Domy Kultury 921 92109 2480 680 000,00 dotacja na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej

1 004 000,00 dotacja na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej

26 000,00 dotacja Powiatu Prudnickiego na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej

2. Muzeum Ziemi Prudnickiej 921 92118 2480 1 025 000,00 dotacja na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej

698 473,98

1.
Powiatowo-Gminny Związek Transportu "Pogranicze" - 

Głubczyce
600 60004 2900 300 000,00 wpłaty członków Związku na poczet pokrycia kosztów publicznego transportu zbiorowego

2. Powiat Prudnicki 600 60014 2320 213 805,98
dotacja na współfinansowanie zadania pn. "Remont dróg powiatowych nr 1611 O relacji Rudziczka - Wierzbiec i 1612 

O relacji Niemysłowice - Szybowice" 

3. Wiejskie Domy Kultury 851 85154 2800 80 000,00 dotacja na sfinansowanie działalności świetlic opiekuńczo - wychowawczych w placówkach WDK

4. Gmina Nysa 900 90013 2310 104 668,00 dotacja na utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt

5 988 500,00

3 660 000,00

801 80101 2590 2 290 000,00

801 80150 2590 200 000,00

801 80104 2540 390 000,00

801 80149 2540 590 000,00

3.
Publiczne stowarzyszeniowe przedszkola prowadzone przez 

inny organ niż jst
*) 801 80104 2590 190 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działalności edukacyjnej

1.

921 92116Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna

Dotacje podmiotowe

2. Niepubliczne przedszkola
*)

Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działalności edukacyjnej1.
Publiczne szkoły stowarzyszeniowe prowadzone przez inny 

organ niż jst
*)

  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Prudnik na 2024 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

2480

dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie działalności edukacyjnej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXVII/1336/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 1



2 328 500,00

1. Dotacja udzielana na wniosek 851 85154 2360 150 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi

2. Dotacja udzielana na wniosek 851 85195 2360 2 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony i promocji zdrowia

3. Dotacja udzielana na wniosek 852 85295 2360 31 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie pomocy społecznej

4. Dotacja udzielana na wniosek 854 85495 2360 120 000,00
dotacjana realizację zadań własnych gminy w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych

5. Dotacja udzielana na wniosek *) 855 85516 2830 380 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie polityki prorodzinnej

6. Dotacja udzielana na wniosek 900 90005 2580 20 000,00
dotacja na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ochroną powietrza, udzielana na podstawie Uchwały Nr 

XXXVI/629/2021 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 24.02.2021 r.

7. Dotacja udzielana na wniosek 900 90005 6230 222 500,00 dotacja na Program Priorytetowy "Ciepłe Mieszkanie" w Gminie Prudnik

8. Dotacja udzielana na wniosek 921 92120 6570 600 000,00
dotacja na prace przy zabytku związane z remontem konserwatorskim elewacji kościoła pw. św. Anny w 

Niemysłowicach

9. Dotacja udzielana na wniosek 921 92195 2360 3 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

10. Dotacja udzielana na wniosek 926 92605 2360 800 000,00 dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury fizycznej, w tym na rozwój sportu

11 591 973,98

*) Wysokość dotacji uzależniona jest od rzeczywistej ilości dzieci wg stanu na 1-szy dzień każdego miesiąca

Dotacje celowe

OGÓŁEM DOTACJE

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 2



w zł

Środki z budżetu 

gminy 

Środki zewnętrzne 

(BP, UE i in.)

Środki Funduszu 

Sołeckiego

1 2 3 4 5 6 7

1. 010/ 01044
Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

miasta Prudnik
3 387 500,00 300 000,00 3 087 500,00 0,00

2. 600/ 60016
Przebudowa z rozbudową ciągu ulic Ogrodowa, Chrobrego 

i Kochanowskiego w Prudniku
3 105 000,00 1 740,25 3 103 259,75 0,00

3. 600/ 60016 Przebudowa drogi gminnej ulicy Asnyka w Prudniku 252 171,90 252 171,90 0,00 0,00

4. 600 /60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Grunwaldzkiej w Prudniku 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

5. 600/ 60016 Budowa drogi gminnej ul. Spokojnej w Prudniku 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6. 600/ 60016 Budowa drogi gminnej ul. Maków w Prudniku 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

7. 600/ 60016
Budowa infrastruktury technicznej strefy przemysłowej 

w Prudniku
7 575 000,00 225 000,00 7 350 000,00 0,00

8. 600/ 60016 Budowa drogi ul. Działkowej Prudnik - Łąka Prudnicka 5 456 000,00 0,00 5 456 000,00 0,00

9. 600/ 60017
Budowa wraz z przebudową części drogi w miejscowości 

Dębowiec
306 266,49 306 266,49 0,00 0,00

10. 700/ 70005
Odszkodowania za przejęte grunty w rejonie 

ul. Przemysłowej
231 000,00 231 000,00 0,00 0,00

11. 700/ 70007 Modernizacja zdegradowanej infrastruktury mieszkaniowej 3 065 000,00 565 000,00 2 500 000,00 0,00

12. 750/ 75023
Zakup mebli biurowych dla potrzeb utworzenia punktu 

obsługi interesanta
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

13. 754/ 75412

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenach wiejskich Gminy 

Prudnik

672 500,00 60 000,00 612 500,00 0,00

14. 758/ 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i  zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

15. 801/ 80101
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Prudniku, 

ul. Dąbrowskiego 2 (dokumentacja)
155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

16. 851/ 85154
Przebudowa z rozbudową budynku przy ul. Tkackiej 

w Prudniku 
1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00

17. 900/ 90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych - dokumentacja
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

18. 900/ 90005
Program Priorytetowy "Ciepłe Mieszkanie" w Gminie 

Prudnik
222 500,00 0,00 222 500,00 0,00

19. 900/ 90015
Kompleksowa modernizacja oświetlenia miejskiego 

w Prudniku
2 478 523,00 386 023,00 2 092 500,00 0,00

20. 900/ 90095 Rewitalizacja Placu Zamkowego w Prudniku 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

21. 900/ 90095
Przebudowa z rozbudową budynku przy ul. Tkackiej 

w Prudniku
5 269 500,00 3 769 500,00 1 500 000,00 0,00

22. 900/ 90095 Rewitalizacja przestrzeni publicznej śródmieścia Prudnika 2 200 000,00 400 000,00 1 800 000,00 0,00

23. 900/ 90095 Zagospodarowanie działki 757/2 w Rudziczce - III etap 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

24. 921/ 92109
Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury i Publicznego 

Przedszkola w Mieszkowicach
1 210 640,00 311 000,00 899 640,00 0,00

Źródła finansowania

Wykaz realizowanych przez gminę wydatków majątkowych w roku 2024

Lp. Nazwa zadania OGÓŁEM
Dział / 

rozdział 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXVII/1336/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 1



25. 921/ 92109

Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenach wiejskich Gminy 

Prudnik

2 017 500,00 180 000,00 1 837 500,00 0,00

26. 921/ 92109
Budowa budynku gospodarczego wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy WDK w Łące Prudnickiej
37 683,55 0,00 0,00 37 683,55

27. 921/ 92109
Zakup i montaż urządzeń zabawowych przy WDK 

w Mieszkowicach
24 808,98 0,00 0,00 24 808,98

28. 921/ 92118
Rewitalizacja zespołu zabytkowych budynków Muzeum 

Ziemi Prudnickiej
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

29. 921/ 92120
Termomodernizacja budynku Ratusza Miejskiego 

w Prudniku
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

30. 921/ 92120
Renowacja zabytkowej kapliczki przy ul. Wiejskiej 

w Prudniku
500 000,00 10 000,00 490 000,00 0,00

31. 921/ 92120

Renowacja 7 szt. zabytkowych łuków przyporowych 

zlokalizowanych na ul. Kościelnej oraz Sobieskiego 

w Prudniku

640 000,00 150 000,00 490 000,00 0,00

32. 921/ 92120
Renowacja zabytkowego pomnika Świętego Nepomucena 

w Łące Prudnickiej
197 000,00 50 000,00 147 000,00 0,00

33. 921/ 92120
Prace przy zabytku związane z remontem konserwatorskim 

elewacji kościoła pw. św. Anny w Niemysłowicach
600 000,00 12 000,00 588 000,00 0,00

34. 926/ 92601
Modernizacja zespołu miejskich obiektów sportowych 

położonych przy ul. Kolejowej w Prudniku
15 000 000,00 5 705 000,00 9 295 000,00 0,00

35. 926/ 92601
Posadowienie wiaty przy boisku sportowym 

w Szybowicach
19 183,55 0,00 0,00 19 183,55

36. 926/ 92601
Termomodernizacja budynku Hali Sportowej przy 

ul. Łuczniczej w Prudniku
155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

57 182 777,47 14 314 701,64 42 771 399,75 96 676,08RAZEM

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 2



w zł

Nazwa sołectwa
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość środków 

przeznaczonych na 

dane sołectwo

Dział /Rozdział /§
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

010/01095/§ 4300 Organizacja dożynek wiejskich w Czyżowicach 2 000,00 0,00

600/60017/§ 4270 Remont chodnika gminnego we wsi Czyżowice 10 000,00 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Czyżowice 2 000,00 0,00

27 062,20 900/90095/§ 4270 Utwardznie terenu gminnego przy Cmentarzu w Czyżowicach 13 062,20 0,00

Dębowiec 010/01095/§ 4300 Organizacja dożynek wiejskich w Sołectwie Dębowiec 10 038,01 0,00

010/01095/§ 4300 Organizacja Dnia Rodziny w Sołectwie Dębowiec 6 000,00 0,00

16 538,01 900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Dębowiec 500,00 0,00

Łąka Prudnicka 010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich w Sołectwie Łąka Prudnicka 3 000,00 0,00

010/01095/§ 4300 Akcja Lato w WDK Łąka Prudnicka 1 000,00 0,00

010/01095/§ 4300 Organizacja Dożynek Gminnych w Sołectwie Łąka Prudnicka 12 000,00 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Łąka Prudnicka 2 000,00 0,00

55 683,55 921/92109/§ 6050
Budowa budynku gospodarczego wraz z zagospodarowaniem 

terenu przy WDK w Łące Prudnickiej
0,00 37 683,55

010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich w Sołectwie Mieszkowice 5 000,00 0,00

010/01095/§ 4300 Akcja Lato w WDK Mieszkowice 1 000,00 0,00

600/60017/§ 4210 Zakup znaku drogowego dla Sołectwa Mieszkowice 500,00 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Mieszkowice 600,00 0,00

900/90095/§ 4210
Zakup materiałów budowlanych do remontu placu gminnego przy 

kościele w Mieszkowicach
1 000,00 0,00

32 908,98 921/92109/§ 6050
Zakup i montaż urządzeń zabawowych przy WDK 

w Mieszkowicach
0,00 24 808,98

Moszczanka 010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich w Sołectwie Moszczanka 6 683,55 0,00

600/60017/§ 4300
Transport kruszywa kamiennego do remontu dróg gminnych 

wewnętrznych na terenie Sołectwa Moszczanka
4 000,00 0,00

600/60017/§ 4300
Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej 

w zakresie wykonania chodników w Moszczance
20 000,00 0,00

754/75412/§ 4300
Wykonanie dokumentacji technicznej dla budynku OSP 

w Moszczance, w której znajduje się świetlica
20 000,00 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Moszczanka 3 000,00 0,00

55 683,55 921/92109/§ 4210 Zakup grila gazowego dla Sołectwa Moszczanka 2 000,00 0,00

5.

Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Prudnik na 2024 rok do sfinansowania z Funduszu Sołeckiego

Lp. Nazwa zadania

Fundusz sołectwa 
wg ustawy z dn. 21.02.2014 r. 

o funduszu sołeckim

1.

Czyżowice

2.

3.

4.

Mieszkowice

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXVII/1336/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 1



010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich w Sołectwie Niemysłowice 3 500,00 0,00

010/01095/§ 4300 Organizacja dożynek gminno wiejskich we wsi Niemysłowice 15 000,00 0,00

600/60017/§ 4210 Zamontowanie lustra przy posesji 82 w Niemysłowicach 1 000,00 0,00

600/60017/§ 4300
Zakup kruszywa kamiennnego do remontu dróg gminnych 

wewnętrzych na terenie Sołectwa Niemysłowice
5 000,00 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Niemysłowice 1 380,94 0,00

900/90095/§ 4270 Remont przepustów we wsi Niemysłowice 15 000,00 0,00

44 880,94 900/90095/§ 4270
Odnowienie przystanków autobusowych na terenie Sołectwa 

Niemysłowice
4 000,00 0,00

Piorunkowice 010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich w Sołectwie Piorunkowice 2 000,00 0,00

600/60017/§ 4270 Remont drogi gminnej w Piorunkowicach 19 773,42 0,00

22 273,42 900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Piorunkowice 500,00 0,00

Rudziczka 010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich w Sołectwie Rudziczka 7 000,00 0,00

600/60017/§ 4300
Zakup i transport kruszywa kamiennego do remontu dróg 

gminnych wewnetrzych na terenie Sołectwa Rudziczka 
6 600,00 0,00

754/75412/§ 4270
Remont pomieszczenia w budynku OSP w Rudziczce w której 

znajduje się świetlica
10 000,00 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Rudziczka 2 083,55 0,00

900/90095/§ 4210 Zakup blaszanego garażu dla sołectwa Rudziczka 3 500,00 0,00

900/90095/§ 6050 Zagospodarowanie działki 757/2 w Rudziczce - III etap 0,00 15 000,00

921/92109/§ 4210 Zakup kompletów biesiadnych dla Sołectwa Rudziczka 6 000,00 0,00

55 683,55 921/92109/§ 4210 Zakup namiotów okolicznościowych dla Sołectwa Rudziczka 5 500,00 0,00

Szybowice 010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich we wsi Szybowice 12 000,00 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych we wsi Szybowice 4 500,00 0,00

921/92109/§ 4210 Zakup kompletów biesiadnych dla Sołectwa Szybowice 12 000,00 0,00

921/92109/§ 4210 Zakup koszy mobilnych do WDK Szybowice 8 000,00 0,00

55 683,55 926/92601/§ 6050 Posadowienie wiaty przy boisku sportowym w Szybowicach 0,00 19 183,55

Wierzbiec 010/01095/§ 4300 Organizacja uroczystości wiejskich w Sołectwie Wierzbiec 3 000,00 0,00

900/90004/§ 4300 Koszenie terenów gminnych w Sołectwie Wierzbiec 1 000,00 0,00

900/90015/§ 4300
Przeniesienie lampy z terenu byłego przedszkola na drogę gminną 

we Wierzbcu
3 000,00 0,00

921/92109/§ 4210 Zakup artykułów AGD do WDK Wierzbiec 4 300,00 0,00

921/92109/§ 4210 Zakup namiotów dla Sołectwa Wierzbiec 2 400,00 0,00

20 769,96 921/92109/§ 4210
Zakup materiałów do zabudowy estrady i remontu wiaty przy 

WDK we Wierzbcu
7 069,96 0,00

290 491,63 96 676,08
RAZEM

387 167,71

6.

Niemysłowice

7.

8.

9.

10.

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 w zł

Dział Rozdział Paragraf

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
800 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
800 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
150 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 650 000,00

Tabela nr 2 w zł

778 000,00

Dział Rozdział Paragraf

851 Ochrona zdrowia 634 478,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 634 478,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

150 000,00

Dotacja na realizację zadań własnych gminy w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
150 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
80 000,00

Dotacja na sfinansowanie działalności świetlic opiekuńczo - wychowawczych w 

placówkach WDK
80 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 2 109,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 900,00

4190 Nagrody konkursowe 23 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 478,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 751,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

Budżet na 2024 rok

Wyszczególnienie
Klasyfikacja budżetowa

Dochody bieżące

Plan wydatków sfinansowanych z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie

Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXXVII/1336/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 320,00

852 Pomoc społeczna 69 337,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 69 337,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 735,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00

855 Rodzina 74 185,00

85504 Wspieranie rodziny 74 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 828,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy 1 248,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 479,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 120,00

22 000,00

Dział Rozdział Paragraf

851 Ochrona zdrowia 22 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

800 000,00

Wyszczególnienie
Wydatki 

bieżące

RAZEM WYDATKI NA PROGRAMY

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Klasyfikacja budżetowa

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 2



w zł

Dział Rozdział § Treść Plan dochodów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 970 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 970 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
7 900 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
52 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

w zł

Dział Rozdział Plan wydatków

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 970 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 970 000,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 7 820 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 820 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 508 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 312 000,00

2. Wydatki majątkowe, w tym: 150 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

- dokumentacja
150 000,00

7 970 000,00RAZEM WYDATKI

Tabela nr 1

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 rok

Budżet na rok 2024

Tabela nr 2

Treść

Dochody bieżące

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXXVII/1336/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdział § Treść Plan dochodów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
200 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

w zł

Dział Rozdział Treść Plan wydatków

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 990 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 500,00

Wydatki bieżące, w tym: 500,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 545 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 545 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 545 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 545 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 297 700,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 75 200,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 55 200,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 336,16

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 863,84

2) dotacje na zadania bieżące 20 000,00

Dotacja na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ochroną 

powietrza, udzielana na podstawie Uchwały Nr XXXVI/629/2021 

Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 24.02.2021 r.

20 000,00

Dochody budżetu Gminy Prudnik z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane 

z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2024 roku

Budżet na rok 2024

Dochody bieżące

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXXVII/1336/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 1



2. Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 222 500,00

z tego: dotacje na inwestycje 222 500,00

Program Priorytetowy "Ciepłe Mieszkanie" w Gminie Prudnik 222 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 100 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00

90095 Pozostała  działalność 47 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 47 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 47 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 000,00

990 200,00RAZEM

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 2



w zł

Dział Rozdział § Treść Przychody 

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi ustawami

8 256 000,00

w zł

Dział Rozdział Wydatki majątkowe

600 5 456 000,00

60016 5 456 000,00

5 456 000,00

5 456 000,00

851 1 300 000,00

85154 1 300 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

900 1 500 000,00

90095 1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

8 256 000,00

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

oraz wydatki nimi finansowane na 2024 rok

Budżet na rok 2024

Tabela nr 2

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Treść

Transport  i  łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Przebudowa z rozbudową budynku przy ul. Tkackiej w Prudniku

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

RAZEM WYDATKI

Tabela nr 1

Przebudowa z rozbudową budynku przy ul. Tkackiej w Prudniku 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała  działalność

Budowa drogi ul. Działkowej Prudnik - Łąka Prudnicka 

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXXVII/1336/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdział § Treść Dochody majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 087 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 087 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 087 500,00

Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie miasta Prudnik 3 087 500,00

600 Transport  i  łączność 7 350 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 350 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 350 000,00

Budowa infrastruktury technicznej strefy przemysłowej w Prudniku 7 350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 500 000,00

Modernizacja zdegradowanej infrastruktury mieszkaniowej 2 500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 612 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 612 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
612 500,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

na terenach wiejskich Gminy Prudnik
612 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 892 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 092 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 092 500,00

Kompleksowa modernizacja oświetlenia miejskiego w Prudniku 2 092 500,00

90095 Pozostała  działalność 1 800 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 800 000,00

Rewitalizacja przestrzeni publicznej śródmieścia Prudnika 1 800 000,00

Tabela nr 3

 Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 737 140,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 737 140,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 737 140,00

Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury i Publicznego Przedszkola w 

Mieszkowicach
899 640,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

na terenach wiejskich Gminy Prudnik
1 837 500,00

926 Kultura fizyczna 8 325 000,00

92601 Obiekty  sportowe 8 325 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 325 000,00

Modernizacja zespołu miejskich obiektów sportowych położonych przy 

ul. Kolejowej w Prudniku
8 325 000,00

28 504 640,00

w zł

Dział Rozdział Wydatki majątkowe 

010 3 087 500,00

01044 3 087 500,00

3 087 500,00

3 087 500,00

600 7 350 000,00

60016 7 350 000,00

7 350 000,00

7 350 000,00

700 2 500 000,00

70007 2 500 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

754 612 500,00

75412 612 500,00

612 500,00

612 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 

terenach wiejskich Gminy Prudnik

Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Modernizacja zdegradowanej infrastruktury mieszkaniowej

Budowa infrastruktury technicznej strefy przemysłowej w Prudniku

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie miasta Prudnik

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka mieszkaniowa

Treść

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Tabela nr 4

RAZEM DOCHODY

Transport  i  łączność

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 3



900 3 892 500,00

90015 2 092 500,00

2 092 500,00

2 092 500,00

90095 1 800 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

921 2 737 140,00

92109 2 737 140,00

2 737 140,00

899 640,00

1 837 500,00

926 8 325 000,00

92601 8 325 000,00

8 325 000,00

8 325 000,00

28 504 640,00

Modernizacja zespołu miejskich obiektów sportowych położonych przy ul. 

Kolejowej w Prudniku

Obiekty  sportowe

Kultura fizyczna 

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Modernizacja Wiejskiego Domu Kultury i Publicznego Przedszkola w 

Mieszkowicach

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 

terenach wiejskich Gminy Prudnik

Kompleksowa modernizacja oświetlenia miejskiego w Prudniku

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rewitalizacja przestrzeni publicznej śródmieścia Prudnika

Pozostała  działalność

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

RAZEM WYDATKI

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 4



w zł

Dział Rozdział § Treść Dochody majątkowe 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 715 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 715 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 715 000,00

Prace przy zabytku związane z remontem konserwatorskim elewacji 

kościoła pw. św. Anny w Niemysłowicach
588 000,00

Renowacja zabytkowej kapliczki przy ul. Wiejskiej w Prudniku 490 000,00

Renowacja 7 szt. zabytkowych łuków przyporowych zlokalizowanych na 

ul. Kościelnej oraz Sobieskiego w Prudniku
490 000,00

Renowacja zabytkowego pomnika Świętego Nepomucena w Łące 

Prudnickiej
147 000,00

w zł

Dział Rozdział Wydatki majątkowe

921 1 715 000,00

92120 1 715 000,00

1 715 000,00

588 000,00

490 000,00

490 000,00

147 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

 Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Tabela nr 5

Tabela nr 6

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Renowacja 7 szt. zabytkowych łuków przyporowych zlokalizowanych na ul. 

Kościelnej oraz Sobieskiego w Prudniku

Renowacja zabytkowego pomnika Świętego Nepomucena w Łące Prudnickiej

Wydatki majątkowe, w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne

Prace przy zabytku związane z remontem konserwatorskim elewacji kościoła pw. 

św. Anny w Niemysłowicach

Renowacja zabytkowej kapliczki przy ul. Wiejskiej w Prudniku

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 5



w zł

Dział Rozdział § Treść Dochody bieżące Wydatki bieżące

600 Transport i łączność 0,00 213 805,98

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 213 805,98

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego między jednostkami 

samorządu terytorialnego

213 805,98

Dotacja dla Powiatu Prudnickiego na współfinansowanie 

zadania pn. "Remont dróg powiatowych nr 1611 O relacji 

Rudziczka - Wierzbiec i 1612 O relacji Niemysłowice - 

Szybowice"

213 805,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 104 668,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 104 668,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

104 668,00

Dotacja na utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 104 668,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 000,00 26 000,00

92116 Biblioteki 26 000,00 26 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

26 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
26 000,00

Prudnicki Ośrodek Kultury i Biblioteki Publicznej 

w Prudniku - Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
26 000,00

26 000,00 344 473,98

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednotkami samorządu terytorialnego

OGÓŁEM

Budżet na rok 2024

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXXVII/1336/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 1



w zł

Dział Rozdział § Treść Dochody bieżące

750 Administracja publiczna 736,00

75011 Urzędy wojewódzkie 736,00

0690 Wpływy z różnych dochodów 736,00

852 Pomoc społeczna 77 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 000,00

0830 Wpływy z usług 77 000,00

855 Rodzina 414 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

414 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 252 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego
150 000,00

491 736,00OGÓŁEM

Plan dochodów związanych z realizacją zadań rządowych 

Budżet na rok 2024

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXXVII/1336/2023

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: 988A5BCA-83D2-487B-AFF4-EB119B098C0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVII/1336/2023 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2
	lit. c w § 5 pkt 2
	lit. d w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	lit. a w § 16
	lit. b w § 16
	lit. c w § 16

	§ 17
	pkt 1 w § 17
	pkt 2 w § 17
	pkt 3 w § 17
	pkt 4 w § 17
	lit. a w § 17 pkt 4
	lit. b w § 17 pkt 4
	lit. c w § 17 pkt 4

	pkt 5 w § 17
	pkt 6 w § 17
	pkt 7 w § 17
	pkt 8 w § 17
	pkt 9 w § 17

	§ 18
	§ 19
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


		2023-12-22T07:43:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




